
YES

INYECCION · POLIAMIDE 

PINTURAS LISAS · PLAIN EPOXY PINTURAS METALIZADA · METALLISED EPOXY 

BA

BA

CR

0080 0020

NE

NE

0010 0060

PULIDO · POLISHED

TAPICERÍA MALLA · FABRIC MESH

 TRASERA Y  BASE · REAR AND BASE 

 BASE · BASE  BASE · BASE 

 BASE Y BRAZOS · BASE AND ARMREST 

 RESPALDO · BACKREST 

Blanco
White

Blanco
White

Pulido
Polished

Negro
Black

Negro
Black

GP GGGris platino
Platinum grey

Gris grafi to
Graphite grey

6030 60606057

6080 6011 60426010 6043 6020

TAPICERÍA 60 · FABRIC 60 *  RESPALDO · BACKREST 



TAPICERÍA 31 · FABRIC 31  

TAPICERÍA 15 · FABRIC 15 

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

TAPICERÍA 33 · FABRIC 33

3320 3311 3310 3341 3342 3361

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

3390 3380

3360 3333 33553356 3332 3381

1561 1557 15301560 1550

1520 1510 15411511 1540 1542

3141

3181

3156 31603142 3157 3161

3180 3111 31303110 3120 3143



GS20

GS12

GS57

GS41

GS16 GS69 GS61 GS56

GS35 GS36

GS47GS10

GS14

GS33

GS42 GS46

TAPICERÍA GS · FABRIC GS  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

GM10

GM14

GM33

GM42

GM69 GM61 GM56 GM57

GM36

GM46GM41

GM16

GM35

GM47 GM12

TAPICERÍA GM · FABRIC GM  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

TAPICERÍA 51 · FABRIC 51

5111 5110 5141 5140 5161 5160

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

5130 5190 51805155 5181



KR13

KR61

KR84

KR10

KR57 KR39 KR31 KR30

KR42KR11

KR60

KR80

KR41 KR43

6030 60606057

6080 6011 60426010 6043 6020

TAPICERÍA 60 · FABRIC 60  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

TAPICERÍA KR · FABRIC KR  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

8041

8081 8072

809080128020

80928031

8060 8050

TAPICERÍA 80 · FABRIC 80  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 


